
' tí '<'; _J ke Smlouvě o užití a implementaci poČítaČového systému
1

GINIS

Městská část Praha 12 se sídlem Písková 25/830, Praha 4 - Modřany, IČ 23 1151,
zastoupená starostou panem Petrem Hánou , na straně jedné (dále jen Objednatel)

a

SpoleČnost GORDIC s.r.o. se sídlem Erbenova 4, P.O. Box 40, 586 04 Jihlava, IČO
47903783, DIČ 3 14 - 47903783, zastoupená jednatelem a ředitelem společnosti panem ing.
Jaromirem Řezáčem , na straně druhé (dále jen Zhotovitel)

uzavřeli tento dodatek č. l ke Smlouvě o užití a implementaci počítačového systému
GINIS (dále jen ,,Smlouva"), kterou obě smluvní strany podepsaly dne 17.10.2000.

čl. 1

Pokud se ve Smlouvě mluví o ekonomickém subsystému, rozumí se tím GINIS MP 12-2000.

čl. 2

Podle čl. 2 Smlouvy se smluvní strany dohodly na počtu klientských licenci u jednotlivých
softwarových modulů GINIS MP 12-2000, implementovaných v prvé etapě realizace
Smlouvy. Tyto údaje jsou uvedeny v příloze k tomuto dodatku, která je jeho součástí.
Smluvní strany se dále dohodly, že rozsah zaškolení a asistence v provozu bude realizován
podle potřeb objednatele na základě jeho objednávek za finančních podmínek stanovených
Smlouvou.

čl. 3

Znění čl. l odst. 3 Smlouvy se upravuje takto:

,,Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti Smlouvy poskytovat pro všechny dodané soNarové
moduly komplex služeb technické podpory a údržby. její základní rozsah, který bude
realizován za roční udržovací poplatek stanovený v čl. 4 odst. 7 Smlouvy, zahrnuje tyto
povinnosti zhotovitele:

a) poskytovat formou HOTLINE rady ke správnému a efektivnímu užití všech dodaných a
provozovaných softwarových modulů GINIS MP 12-2000 a k řešení provozních
problémů vzniklých při jejich provozování a užití,



b) soustavně upravovat všechny softwarové moduly verze 3.XX dodané objednateli, a to
tak, že do nich budou soustavně promítány všechny změny plynoucí z nových zákonů,
právních předpisů ústředních orgánů a obecné závažných vyhlášek a nařízení hlavního
města Prahy, aby výsledky jejich užití byly stále v souladu s právními předpisy těchto
subjektů.

Všechny ďalší služby technické podpory a údržby modulů GINIS MP 12-2000 dodaných
objednateli podle Smlouvy, které budou poskytovány nad tento základní rozsah, budou
realizovány na základě samostatných objednávek přesahujících rámec Smlouvy".

čl. 4

Znění čl. 4 odst. 7 Smlouvy se upravuje takto:

Po dobu platnosti Smlouvy
2002 za realizaci technické
částku odpovídající 20 %
provozního systému GINIS
zhotovitele.

bude objednatel hradit zhotoviteli ročné počínajíc dnem l.ledna
pomoci a údržby v základním rozsahu podle čl. 3 tohoto dodatku
z hodnoty každého softwarového modulu implementovaného do
MP 12-2000, vyjádřenou v korunách podle cenových sazebníků

čl. 5

Čl. 9 odst. l se měni takto:

,, Místem plnění je sídlo objednatele a jeho dislokovaných organizačních částí."

čl. 6

Tento dodatek č. l je proveden ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
vyhotoveních. Nabývá účinnosti dnem podpisu.

jy Praze dne

ú
" W:"

Ing. Jaromír RezáČ

za objedna e: 1

Petr Elána

jednatel - ředitel GORDIC s.r.o. starosta


